
* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0 0 0 0
: : : 0 D : : : MINISTERSTVO VNITRA
" " " ' " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro

, vnitřní beu)ečnost.
kč.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-7009-40/ČJ-2018-990656

Článek I.
Smluvní strany

Kupujicŕ
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Příjemce faktury:

Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

prodávajÍcÍ
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
brig.gen.. Mgr. Jakubem Frydrychem, ředitelem projektu
Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03
Správa logistického zabezpečeni, policejního prezidia
ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
gs9ai55
ČNB Praha 1

a

Michaela VItková
Lesní 84, 330 02 Dýšina - Nová Hut'
65814720

2uryy54
Michaela Vítková
Raiffeisenbank a. s.

Zapsán Magistrátem města Plzně, č. j. MMP/217553/15, sp. Značka SZ MMP/217533/15

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ

tuto kupní smlouvu uzavřenou v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l



* 'k ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0 0 0 0
0 0 0 D 0
· 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. ,

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

Článek ll.
Předmět smlouvy

/1/ Touto kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") se prodávajIcí v souladu s výzvou k podání
nabídek, závazně podanou nabídkou prodávajícího a v rozsahu specifikace stanovené
touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje dodat kupujÍcÍmu dvěstěpadesát
(250) ks ochranných brýlí s příslušenstvhn, které budou nové a nepoužité (dále jen
,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a jeho přís|ušenství.

/2/ Zboží a požadované přÍs|ušenství je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je její
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 31.7 2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod evidenčním číslem
N006/18N00009740 na profilu zadavatele, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

/4/ Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu
způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

/5/ prodávajÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy realizovat v souladu s platnými právními
předpisy a s dalšími souvisejichni normami řádně a včas bez faktických a právních vad.

/6/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnuti kupujÍcÍho o výběru nejvhodnější nabídky
v rámci dňči realizace projektu ,,Mobilní analytická laboratoř", registrační číslo projektu
ISF/2/03, který je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní
bezpečnost.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

/]/ Kupní cena je stanovena ve výši 446 250 kč bez dph, jako cena nejvýše přípustná a ve
výši 539 962,50 KČ s DPH (slovy." pětsettřicetdevěttis/cdevětsetšedesátdva korun
českých a padesát haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží, včetně dopravy do místa plněni.

/3/ KupujÍcÍ neposkytuje prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jakékoliv
jejich části.

/4/ Právo na úhradu ceny vzniká prodávajíchnu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujÍcÍho, který je uveden v ČI. lV odst. 3 této smlouvy, a po podpisu předávacího
protokolu osobami smluvních stran uvedenými v ČI. lV odst. 4., této smlouvy.

/5/ Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený v
této smlouvě na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené
prodávajíchn do patnácti (15) kalendářních dnů od dne převzetí zboží kupujÍcÍm.

2



l

í* * *;

* * *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

0 0
0 0 0 0
: : : 0 0 :: : MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

l projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018:990656

/6/ Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho, příjemce
faktury (policejní prezidium ČR, sekretariát Ř SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05
Praha 5) a kontaktní osobu kupujÍcÍho:

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie).
Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného předávacího protokolu.
Současně faktura musí obsahovat registrační číslo projektu: /SF/2/03, a název
projektu: ,,Mobilní ana/Ytická laboratoř".

/7/ Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

/8/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 6). V případě doručení
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujícI není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak
je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

/9/ Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z
bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce

/10/KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál
dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajíchnu. Prodávající je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či
nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

/1 1/ Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujicího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 00 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
' " ' " ' " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. ,

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

Článek IV.
Termín, místo a podmínky plněni

Ill ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
čtyřiceti (40) dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

/2/ Místem plnění je .
/3/ Zboží bude dodáno zástupci kupujÍcÍho odpovědnému za převzetí zboží, kterým je

nebo
, a prodávajíckn bude o termínu dodáni zboží

informován alespoň pět (5) pracovních dnů předem.
/4/ O průběhu předáni zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech

(3) vyhotoveních, jedno (l) obdrží kupujÍcÍ a dvě (2) prodávajÍcÍ. Zboží bude odevzdáno
převzetím a potvrzením předávacího protokolu. Osobami odpovědnými za kupujÍcÍho k
převzetí a za prodávajÍcÍho k předání zboží, které jsou oprávněné k podpisu předávacího
protokolu jsou:

Za kupujÍcÍho:
Za prodávajícího:

/5/ KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno v souladu
s přílohou č. 1 této smlouvy. Kupující důvody odrrňtnutí písemně sdělí prodávajícímu při
převzetí zboží, pokud to bude možné, nebo nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne
kdy odmítl zboží převzít. Sdělení dle tohoto odstavce bude oznámeno kupujíchn na
datovou schránku uvedenou v ČI. l. této smlouvy.

/6/ Obsahem předávacího protokolu bude zejména seznam dodaného zboží, popř. seznam
výrobních čísel (sériových čísel) dodaného zboží, pokud je jimi opatřeno a jednotkovými
cenami zboží.

/7/ prodávajÍcÍ dodá při předání zboží návod k používánÍ zboží (popř. příručka na ovládání -
manuál) v českém jazyce a záruční listy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Ill Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

Článek VI.
Záruka na zboží

Ill ProdávajÍcÍ garantuje, že zboží a jeho přís|ušenstvÍ bude mít vlastnosti, technické a
provozní parametry a funkcionality v souladu s požadavky kupujÍcÍho uvedenými
v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a jejích přílohách.

/2/ ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na zboží včetně jeho přis|ušenstvÍ na dobu 36 měsíců ode
dne jeho předání a po tuto dobu bude zajišt'ovat záruční servis.

4



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

0 0
0 0 0

0 D 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
" " " " " " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-201š-990656

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajIcímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

/4/ Reklamace vad musí být provedena písemně na datovou schránku prodávajÍcÍho
uvedenou v ČI. l této smlouvy. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

/5/ KupujÍcÍ je povinen písemně na datovou schránku prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l této
smlouvy oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv
v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajÍcÍ tuto vadu bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady. V případě, že nebude
z objektivního důvodu možno reklamaci do třiceti (30) dnů vyřídit, může být tato lhůta po
domluvě s kupujIcím prodloužena o přiměřenou dobu. Oprávněné osoby za kupujIcího a
prodávajÍcÍho činit úkony dle tohoto odstavce jsou kontaktní osoby uvedené v ČI. l této
smlouvy,

Článek VIl.
Sankce

Ill V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. IV. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/2/ Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujÍcÍmu odevzdal, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. Ill. smlouvy včetně
dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení
s odevzdáním zboží.

/3/ V případě prodlení prodávajicího s odstraněním vad zboží dle ČI. VI je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží
včetně DPH, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/4/ KupujícI je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

/5/ Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení, na účet uvedený
v této výzvě.

/6/ Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5



* 'k *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0 O
0 0
: : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
'""""" " '" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

Ill Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit, byla-li smlouva porušena
podstatným způsobem nebo opakovaně druhou smluvní stranou.

/2/ Opakovaným porušením se rozumí porušení téže povinnosti nejméně třikrát v době trvání
smlouvy.

/3/ Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupeni doručeno
druhé smluvní straně.

/4/ Následkem odstoupení od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou
povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména prodávajÍcÍ vrátit kupujÍcÍmu veškeré
obdržené platby a kupujÍcÍ prodávajíchnu již dodané zboží, a to do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení od smlouvy. O vzájemném
vypořádáni svých závazků pořÍdi strany zápis.

/5/ Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut
ani nárok na náhradu vzniklé škody.

Článek lX.
Povinnosti a ostatní ujednání smluvních stran

Ill Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

/2/ prodávajIcí je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů poskytovateli
dotace a kontrolnhn orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť'
tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.

/3/ Smluvní strany se zavazují po dobu deseti let nebo minimálně do konce roku 2028
archivovat originálnI vyhotoveni smlouvy, včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy za účelem ověřování
plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost a poskytovat
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinny
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k plnění této
smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

/4/ prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

6



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

0
0 0 0 0
0 D 0 0 D 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
· 00 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-201š-990656

/5/ Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost ISF/2/03 (včetně použití loga) při všech propagačních akcích
projektu, při realizaci projektu, při mediální prezentaci o projektu a na všech tištěných,
elektronických a audiovizuálních materiálech týkajících se projektu. Všechny písemné
zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuální identitou projektů dle
Příručky pro žadatele a příjemce v rámci NP AMIF a ISF vydané Ministerstvem vnitra ČR
(www.mvcr.cz). prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto
pravidel, kupujIcí bude o této skutečnosti prodávajícího informovat.

/6/ prodávajÍcÍ je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také případní subdodavatelé podňející se na této zakázce.

/7/ Požadované logo v černobIIé a v barevné verzi:
,k 'k * ,k * ,k

* *
-k *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* Br
* *
* Br

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k * Br * *

/8/ prodávající je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené názvem
projektu a jeho registračním číslem takto: projekt ,,Mobilní analytická laboratoř" registrační
číslo projektu ,,ISF/2/03".

Článek X.
Kontroly a audity

Ill Smluvní strany umožní kupujícímu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným
příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a
veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou
uskutečnit do 10 let po uskutečněni závěrečné platby.

/2/ prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujÍcÍho, zástupcům
evropské strany zastoupené Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, auditnímu
subjektu či jiným příslušným kontrolnIm orgánům oprávněným k výkonu kontroly do míst
a lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a
databázím týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro
usnadněni jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování
mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

/3/ prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

7



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0
:::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA
00 0 0 0 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-201'8-990656

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

Ill Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

/2/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I a v ČI. lV. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

/3/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem dle příslušných právních předpisů.

/4/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě ve
formě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

/5/ Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

/6/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy České republiky.

/7/ prodávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcĹho nepostoupí tuto
smlouvu, ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

/8/ prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého
textu této smlouvy, včetně ceny zboží a všech příloh.

/9/ Tato smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží kupujícI a jeden
(l) prodávající.

/10/ Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

PřIlohami této smlouvy jsou přílohy č. 1 - Technická specifikace zboží,

č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny.

V P,,,, d,, ....1.6..-11- 2018 V P,,,, d,, K. A/Ĺ ZoM

za kupujícího za prodávajícího

6rig. gen. Mgr. Jakub FrydrycŕY
ředitel projektu .-'

,'U±,,
8



l
,k * ,k

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0 0
" : : 0 :: : MINISTERSTVO VNITRA
; ' ' " ' ' '" " ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-201'8-990656

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

sµňúj" Parametry nabízené
Požadované parametry

ANO/NE dodavatelem

Název přístroje Qdwanné brýle ANO SungeTHawk Deluxe
výrobce: Revi5ion MihtářY

Počet kusů 250 ks ANO 25oks
Hmotnost bmi max. 40 gramů ANO Velikost Regular 32 g

Velikost Large 38 g
Zorníky PQlyk3rbonátuvé nebo ANO PoNkarbonát

z rovnocenného materiálu,
odolné proti náTazu

Tloušťka zorníku min. 2,4 mm ANO 2.4 mm (měřeM v kritické
Dbiasti průhledu)

Zórniky musí poskytovat !00% ANO Zorniky sp|ňyji požadavky
UV cjcňranu (dle ČSN EN17(J, stanovené riomou EN166.
nebo jiné rwnocermé řešení) EN170 a EN172 (viz

přiložený ZkuŠební
protokol)

Zorníky musí poskytovat min. 50 vteňn ANO Norma ENE66 stanovuje
ochranu před mlZenim (dle ČSN min. dobu. po kterou se
EN166, odst. 7.3.2, nebo jiné zorník nesmí zamlžit 45
rovnocenné řešeni) vteřin. Proto je součástí

zkuŠební protokolu pouze
patvneni, Ze brýle tento
poZadavek splňuji.

Přikládám také interní test
provedený y laboratoři
Revision MiHtary. kdy bylo
Dpakuvarlě naměřeno 120
vteřin (měřeno d3e EN166,
odst. 7.3-2 pii teplotě
50"cj

Zorníky musí poskytovat boční ANO ZDmíkV splňuji požadavky
ochranu " " stanovené normou EN166

na laterální Dchranu dle
odst 7.2-8 (viz pňbZený
ZkušebM protokot)

Zorníky musí být McAné před ano ANO Vrstva OcuMax° Phis
poškrábáním poskytujici ochranu proti

poškrabáni a mlženi. le
třeba si ovŠem uvědomit,
že pďykarbonát lze
poškrabat a není možné
ho chránit 100%.

Ba:i$tická ochrana a cxhrana ano ANO Odolnost zorníků při
proti nárazu brýlí dle MIL-PRF- testováni na rychm V,, při
32432 GL, odsL 4.4.3.3.4 a pouŽrh tvarovaného
3.5.1-1 nebo jiné TDYnocenm projektilu T37 ráZe 0.15
řešeni cal., 5.8 ± 0.5 je

minimáině 195 až 201

9



,k 'k *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0
0 0 0
: :: 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
0 0 " ' " " ' " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

sµňůje Parametry nabízené
HoZadavané parametry

ANO/NE dodavatelem

mls. (dle MCEPS MIL-PRF-
32432 GL odst. 4.4.3.3.4,
balistická odcMost
odstavec 3.5.1.1|
Zkušební protokol
pňložen.

Zvýšená odokiost zomIků die ano ANO Zorníky i rám splňuji
ČSN EN166, odst. 7.1.4.2 (nebo poZadavkV stanovené
jiné rovnocemé řešeni), zorníky mernou EN166, odst.
musí vydrZet nejméně Mraz 7.L4-2 (viz piřiložený
ocelové kuhčky jmenovitého Zkušební protoko!l.
průměru 2(1 mm d minimálni
hrmtnosti 40 g při rychlosti
n"·'u'.'m/s-
O.hmn. zorníků proti rYch|ým ano ANO Zorníky splňuji požadavky
částicim dle ENI66, Mst 7.3.4 stanovené r.ormou EN166,
(nebo jiné řešeni), Mst 7.3.4 (viz přiložený
zorníky musí vydržet Mraz Zkušební protokoQ.
rychle letící částice při nízké
dopadové energii 40 m/s.
Různé ve|jkDstj brýfi ano ANO Ve|ikom Regular
min. 2 velikosti (obvod hlavy 540 -- 600

mm)
Velikost Large
(obvod hMvy 575 - 630
mm)

Optická tilda brýlí dle EN166, ANO ANO Bryle splňuji požadavky
odst. 7.1.2.2.1 (nebo jim stanovené normou EN166,
rovnocenné řešeni) a tabulky 3 odst 7.1.2.2.1 a mbu?ka 3
(nebo jim rovnocenné řeŠeni) - (viz přiloZený Zkušební
L třída protokol).
Záruka na brYle ANO 36 měsků
KDmpatibilni přislušenstvi ano ANO - Čirý zorruk

- čirý zorník - Solárni zorník
- SďárRi zorník - Červený zorník
- Červený zorník - Pevné pouzdro
- Pevné pouzdro - Odnimatelný
- Odnimatelný fixační fixačná pop'uh

popruh - Návod k použiti
Látkwy ochranný váček - Váček

z mikrovlákna pro
Čištěni a
uschováná brýlí

10



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

0 0
0 0 0 0
" : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
; : : : : : : : : ČESKÉ REPUBLIKY

000000000

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost.

K

č.j.:ppR-7009-40/čj-2018-990656

Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace kupní ceny

. Cena CenaCena za kus Počet celkem CelkemPol, Popis bez DPH sad V
bez DPH vc, DPH

Střelecké ochranné brýle REVISION®
STINGERHAWK, sada Deluxe, velikost
Regular (R) nebo Large (L)

Sada obsahuje:
1 - 3 výměnné zorníky (čirý, kouřový a 1785 250 446 250,00 539 962,50

kontrastní červený)
- 0dnImatelný fixační popruh černý
- ochranný váček z mikrovlákna
- uživatelská příručka v ČJ
- transportní pouzdro

11


